
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Cremona 

Piazza XXIV Maggio, 1 - 26100 Cremona – Codice Ipa:m_pi 
 

  
Pec: uspcr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.cr@istruzione.it -  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  
Tel. 03724681 – C.F.:80006520193 Sito internet : www.ustcremona.it 

 

Prot. MIUR AOO USPCR RU/ 10432                                                  Cremona, 20/11/2015 
 
        
 
            

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTA  la nota dell’U.S.R. per la Lombardia n. 16310 del 10/11/2015 con la quale è 

stata autorizzata l’attivazione di n. 1 posto per la scuola primaria per lo 
svolgimento delle attività connesse con il progetto di alfabetizzazione degli alunni 
stranieri, a valere sulla FASE C di cui alla legge n. 107/2015; 

 
VISTO il decreto di quest’ufficio n. 10363 del 16 novembre 2015 con il quale l’organico 

dell’I.C. di Soresina è stato potenziato ai sensi della legge summenzionata con 6 
posti di cui 3 per la scuola primaria; 

 
 

DISPONE 
 

che dei 3 posti di scuola primaria assegnati all’I.C. di Soresina, n. 1 posto è utilizzato per lo  
svolgimento delle attività connesse con il progetto di alfabetizzazione degli alunni stranieri 
 
 
 
 
         Il Dirigente reggente 
         Francesca Bianchessi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_______________________________ 
Destinatari 
-Al Dirigente dell’I.C. di SORESINA 
-Al sito internet 
-Alle OO.SS. territoriali comparto scuola 

 
 
 
 
 
 


